
 
 
 
 
 
 

 
  

 
1 z 5 

X FUTURE Group s.r.o.  
Náměstí Přemyslovců 166/17  

288 02 Nymburk 
 

 
 
 

Smlouva o poskytování služeb   
č. 1704240101 

 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 
 
1. X FUTURE Grou  s.r.o. 
  

 
 

 
 

 
  

dále jen „Dodavatel“ 
 
a 
 
 
2. Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a. s. 
  
 

 

  
 - dále jen „Objednatel“ 
 
 
 
 
uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
tuto Smlouvu o poskytování služeb. 
 



 
 
 
 
 
 

 
  

 
2 z 5 

X FUTURE Group s.r.o.  
Náměstí Přemyslovců 166/17  

288 02 Nymburk 
 

Článek I. 
Obecná ustanovení 

 
1. Tato smlouva o poskytování služeb se týká předmětu zakázky s názvem: 

 
Technologický engineering a podpora pro vývěrová řízení k projektu IROP 2021-2027 
"Kybernetická bezpečnost Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a. s.“ 

 
 
 
 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli služby 

uvedené níže. 
2. Výstupem bude zpracování Podkladů v elektronické podobě – podklady ve formátech 

vyžadující k otevření aplikační balík MS Office (MS WORD, MS EXCEL). 
 

3. Dodavatel poskytne služby v tomto rozsahu: 
 

a) Technologický engineering a podpora pro dvě až tři výběrová řízení v rámci 
schválené dotační výzvy IROP 2021-2027 Kybernetická bezpečnost v rozsahu 
40 MD.  

b) Příprava a zpracování technických podkladů pro výběrová řízení dle bodu a). 
c) Podpora komunikace s příslušnými orgány v rámci přípravy a vyhodnocení 

výběrových řízení dle bodu a). 
d) Podpora v průběhu výběrových řízení a při jejich následné validaci a 

vyhodnocování dle bodu a). 
e) Vytvoření podkladů pro aktualizaci průzkumu trhu navrhovaných řešení. 
f) Podpora projektové́ kanceláři v oblasti technických podkladů v rámci 

dotačního titulu. 
 

4.  Složení realizačního teamu: 
a) Datacentrový specialista. 
b) Síťový a bezpečnostní specialista. 
c) Projekt manager a specialista na veřejné zakázky. 

 
 

5. Služby nad rámec této smlouvy musí být písemně dohodnuty v dodatku k této 
smlouvě podepsaného smluvními stranami před zahájením poskytování těchto 
služeb. 

 
 
  



 
 
 
 
 
 

 
  

 
3 z 5 

X FUTURE Group s.r.o.  
Náměstí Přemyslovců 166/17  

288 02 Nymburk 
 

Článek III. 
Termín a místo plnění 

 
1. Dodavatel se zavazuje provést služby v realizační době dotačního výzvy IROP 

"Kybernetická bezpečnost Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a. s.“, tedy v období 
roků 2024-2025. Termíny lze změnit dodatkem této smlouvy. 
 

2. Místo plnění: 
 

 
 

3. Objednatel potvrdí dodání služeb podpisem předávacího protokolu.  
 
 
 
 

 
Článek IV. 

Práva a povinnosti 
 

1. Objednatel se zavazuje zajistit součinnost při realizaci služeb a dále sdělit Dodavateli 
veškeré informace mající vliv na poskytnutí služeb dle této smlouvy. 

2. Dodavatel se zavazuje poskytovat služby řádně a včas, s náležitou péčí, znalostí a 
pečlivostí. 

3. Kupující je oprávněn pověřit osobu či osoby, aby dohlížely na plnění této Smlouvy a 
kontrolovaly, zda Dodavatel řádně a včas plní své povinnosti dle této Smlouvy. Osoba 
pověřená ve smyslu tohoto ustanovení Smlouvy je oprávněna být přítomna v Místě 
plnění během plnění této Smlouvy Dodavatelem.  

4. Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé Smluvní straně 
porušením právní povinnosti. Odpovědnost Smluvních stran za škodu způsobenou  
v souvislosti s touto Smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy České republiky.  

 
 
 
 
 

Článek V. 
Cena, fakturace a platební podmínky 

 
1. Celková cena: 

 

Cena bez DPH  499 000,- Kč 

DPH  104 790,- Kč  

Cena včetně DPH  603 790,- Kč̌  

 



 
 
 
 
 
 

 
  

 
4 z 5 

X FUTURE Group s.r.o.  
Náměstí Přemyslovců 166/17  

288 02 Nymburk 
 

 
 

2. Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná, výše může být změněna 
formou dodatku této smlouvy.  

3. Cena může být změněna, pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla 
(zdanitelné plnění) dojde ke změnám sazeb DPH. 

4. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve po předání a převzetí Předmětu 
plnění na základě potvrzeného předávacího protokolu.  

5. Na službu dodanou Objednateli bude Dodavatelem na základě této smlouvy 
vystavena faktura po dodání služby, dále bude účtována DPH v zákonné výši.  

6. Faktura je splatná 30 dní ode dne doručení příslušné faktury Objednateli. Fakturu 
zašle Dodavatel Objednateli elektronicky na adresu: ______________ 

7. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením splatného závazku, může dodavatel 
uplatnit úrok z prodlení dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. s výší dle nařízení 
vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

8. Daňový doklad (faktura) musí kromě náležitostí stanovených platnými právní 
předpisy obsahovat i tyto údaje:           

- označení plátce 
- specifikace poskytnutých služeb 
- odkaz na číslo uzavřené smlouvy Objednatele 
- bankovní spojení 

 
 
 
 
 

 
Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Objednatel bere na vědomí, že Dodavatel bude služby dle smlouvy poskytovat 
prostřednictvím svých Zaměstnanců. 

2. Tato Smlouva a veškeré spory a nároky z ní plynoucí nebo související s ní či s jejím 
předmětem či uzavřením se řídí a vykládají podle práva České republiky, zejména  
§ 2079 a násl. občanského zákoníku. 

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy vyžadují ke své platnosti písemnou formu.   
4. Pokud bude některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude tím 

dotčena platnost ostatních ustanovení této smlouvy. 
5. Strany se zavazují smírně vyřešit všechny záležitosti, které nebylo možné předvídat 

při uzavření této smlouvy, a to v souladu s obchodními zvyklostmi a se vzájemným 
respektem k dobrému jménu druhé strany, a bude-li to nezbytné, upravit obsah této 
smlouvy prostřednictvím změn a dodatků. 

6. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.  
7. Tato smlouva, její případné dodatky či dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu 

budou uveřejněny v registru smluv na http://smlouvy.gov.cz/. Objednatel zajistí 
uveřejnění smlouvy do 15 kalendářních dnů od uzavření smlouvy. Objednatel se 
zavazuje uvést ID datové schránky Dodavatele do formuláře pro uveřejnění smlouvy 
v registru smluv. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. 



 
 
 
 
 
 

 
  

 
5 z 5 

X FUTURE Group s.r.o.  
Náměstí Přemyslovců 166/17  

288 02 Nymburk 
 

9. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá  
ze smluvních stran obdrží po jednom exempláři.  

 
 
 
 
 
 
 
 

            
 
 
 
 
 
 
 

 
             

          
        

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




